
UCHWAŁA NR 114/X/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im.  Wincentego Witosa w  Nawojowej

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 8 ust. 2 pkt 1 i 16, oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 
w zw. z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1148 
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu  Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. Zespołowi  Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa                            
w Nawojowej z siedzibą 33-335  Nawojowa, ul. Podkamienne 8  nadaje się nazwę  Zespół  Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej z siedzibą 33-335  Nawojowa, ul. Podkamienne 8.

§ 2. Akt  założycielski Zespołu  Szkół Ponadpodstawowych  im.  Wincentego Witosa w Nawojowej                  
z siedzibą 33-335  Nawojowa ul. Podkamienne 8, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Statut Zespołu  Szkół Ponadpodstawowych  im. Wincentego Witosa  w Nawojowej z siedzibą
33-335  Nawojowa, ul. Podkamienne 8,  zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały 
w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 1148 z późniejszymi zmianami)  w terminie do 31 grudnia  2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała  podlega  publikacji   w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Małopolskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: FF8C8163-34CE-4FC8-92A5-D3C1394A9511. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały  Nr 114/X/19 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Zespołu  Szkół Ponadpodstawowych   im. Wincentego Witosa w Nawojowej    

§ 1. 

Na mocy Uchwały Nr 114/X/19  Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 listopada 2019  

roku w sprawie zmiany nazwy Zespołu  Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa   

w Nawojowej z siedzibą 33-335  Nawojowa ul. Podkamienne 8,   szkoła pod nazwą Zespołu  

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej z siedzibą 33-335  

Nawojowa ul. Podkamienne 8,  od dnia 1 stycznia 2020 r. nosi nazwę: 

Zespół  Szkół Ponadpodstawowych  im. Wincentego Witosa  w  Nawojowej  

33-335 Nawojowa  ul. Podkamienne 8 

 

§ 2. 

 

W ramach Zespołu  Szkół Ponadpodstawowych  im. Wincentego Witosa  w Nawojowej           

z siedzibą 33-335  Nawojowa ul. Podkamienne 8,  dla którego Powiat Nowosądecki jest 

organem prowadzącym,  będą funkcjonowały następujące szkoły: 

1) Technikum w   Nawojowej  z siedzibą 33-335 Nawojowa,  ul. Podkamienne 8,     

2) Branżowa Szkoła I Stopnia w  Nawojowej  z siedzibą 33-335 Nawojowa,                  

ul. Podkamienne 8,     

3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w   Nawojowej  z siedzibą 33-335 

Nawojowa,  ul. Podkamienne 8, 

4) Szkoła Policealna w Nawojowej z siedzibą 33-335 Nawojowa ul. Podkamienne 8,     

5) Centrum Kształcenia Ustawicznego w   Nawojowej  z siedzibą 33-335 Nawojowa,    

ul. Podkamienne 8,    

6) Centrum Kształcenia Zawodowego w   Nawojowej  z siedzibą 33-335 Nawojowa,     

ul. Podkamienne 8.    

§ 3. 

Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu określa statut. 

§ 4. 

Zespół  Szkół Ponadpodstawowych  im. Wincentego Witosa w   Nawojowej  z siedzibą 33-

335 Nawojowa, ul. Podkamienne 8,  jest jednostką budżetową. 

§ 5. 

Akt wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 stycznia  2020 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Nowosądeckiego  

 

 Roman Potoniec 

Id: FF8C8163-34CE-4FC8-92A5-D3C1394A9511. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1148
z późniejszymi zmianami) organ prowadzący szkoły różnych typów może je połączyć w Zespół - utworzenie
Zespołu następuje na podstawie art. 88 cytowanej ustawy. Organ prowadzący ustala jego nazwę podejmując
uchwałę w sprawie aktu założycielskiego i statutu Zespołu Szkół.

Zmiany nazwy Zespołu dokonuje się uchwałą Rady Powiatu na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 88 ust. 1 i 7 w związku
z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 2019r. poz. 1148 z późniejszymi
zmianami).

Zmiana nazwy ma charakter dostosowawczy i jest podyktowana reformą ustroju szkolnego polegającego na
zmianie typów szkół i likwidacji gimnazjum.

W wykonaniu uchwały Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół dokona stosownej zmiany statutu Zespołu, w ten
sposób, aby jego treść była zgodna z danymi zawartymi w akcie założycielskim.

Id: FF8C8163-34CE-4FC8-92A5-D3C1394A9511. Podpisany Strona 1




